Profesor PASAT GABRIELA

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lu |XIC

TIC CPW TIC TIC TC TIC
Ma [ XIHAXHE XIA|XID|XIE|IXE

TIC TIC TIC TIC TIC TIC
Mi | XF [ XIIB|XIIC| XD |IXF|XIB

TIC
Jo IX E
Vi
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare



Profesor BORDEIANU CRISTIAN

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Lu | XC|XIA|IXF|XIE|XD | XF | IXI
Ma XG|IXI
Mi
SPO SPO SPO
Jo [Xuc XIID|IXH
VI [ XG XIF XIH|XIB|XIE/|IXH|XIH
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare



Profesor ACHIM MIHAELA

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:50 15:00 - 15:50 16:00 - 16:50 17:00 - 17:50 18:00 - 18:50 19:00 - 19:50 20:00 - 20:50
EA EA ECO ECO ECO
n

Mi | XB| XF |[XID|XIC XI A

ECO EA ECO
| |
VI [XIC|XC | XIB
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare



Profesor AMUZA ALINA

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
TIC:_: TIC:_: MA'I:'_: TIC:_: TIC:_: TIC:_: DIR:_: — — — — — —
Lu |IXH|XIF|XC|IXB|IXA|IXG XIF
MAT MAT MAT TIC
Ma | XC XIA IXC| - IX H
MAT MAT MAT MAT MAT
Mi [XIA| XC |XIA|IXC|IXC
TIC TIC TIC TIC TIC
Jo [ IXIIXC/IXD|XIID XA
TIC TIC TIC TIC TIC
VI [XIF XB|XC|IXI| XE
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare



Profesor ANDREI COSMIN

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
L u XID |XIID|XIID|XIID|XIIDXID
Ma
Mi
Jo
M2 M1 M2 M1 M3 M3
Vi XIID|XIID|XIIDXIID XID|XID
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare



Profesor BORDEIANU DANINA

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
LFR:-: LFR:-: LFR:-: LFR:-: LFR:-: LFR:-: — — — — — — —
Lu |XIF|[IXC|XIE| XII |[XID|IXF
LFR LFR LFR LFR LFR LFR DIR
Ma |IXF|IXC|XIIF|IXA|XIAIIXB| XF
LFR LFR LFR LFR LFR LFR
Mi [IXAXIIAIXG|IXE|XC |XIIC
LFR LFR LFR LFR LFR LFR
JO |IXG| « |[XIF|XID| XIl | XB|XIA
LFR LFR LFR LFR LFR LFR
VI | XF | XIEXICIXIA XIF|IXB
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare




Profesor BRATCOVICI |

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

UIANA

(R T O T O P I P P O I I
L u E;O(II E BZ(D cr IXH XI E
Ma
Mi XI D |x H |x E BlIOXA B;A x E
Jo B;n D |x D B;n D BI(;XI |x F |x C
Vi x B |x G x F |x B x C BI(;X| D>IZ|| D




Profesor ILIE GHEORGHE

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Lu XI H XI H
Ma XIH |[XIB|XIB
Mi
Jo IXH| XB XIIB|XIIB XIH
VI [IXHIIXB|XIIB| XB |IXB
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare



Profesor A

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

_LEXE CRISTINA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:50 15:00 - 15:50 16:00 - 16:50 17:00 - 17:50 18:00 - 18:50 19:00 - 19:50 20:00 - 20:50
Mi
MUz MUz MUz MUz
Vi
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare



Profesor CIRSTEA NICOLETA

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

S I A P T I D . T D DT D S
Lu X0 XA xH| « XD xiA
Ma | X1 XD XB IXF IXB XD XD
Mi IXG C:IXB IXH XE CH;X| C;I(ID Ci<||3
Jo | xF xie|xu|ixc xc|xa
Vi o IxF XA X6 X6 IXE



Profesor COMAN LUIZA

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:50 15:00 - 15:50 16:00 - 16:50 17:00 - 17:50 18:00 - 18:50 19:00 - 19:50 20:00 - 20:50
CcO Flz Flz Flz Flz
Lu | XH|XB| « | XH|IXB

Xl

Ma

Fiz

XG

Fiz

IX B

FiZ

IX |

Fiz

IX E

Fiz

IXD

Fiz

IX G

Mi

JO

FiZ

XB

FiZ

Xl

FiZ

IX H

FiZ

IXD

FiZ

IX G

Fiz

IX E

Vi

Fiz

XI'H

Orar generat:17.01.2024

Fiz

XI'H

aSc Orare



Profesor CRISTEA LAURENTIU

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
m{_: wé_: wé_: %{_: wé_: wé_: wé_: — — — — — =
Lu | XE|IXB|IXD|XIIE| XIl | XH|XIF
SPO PST PST SPO SPO SPO SPO
Ma [XIIB|IXE XINE[IXG| XB | XH|XID
PST PSP
Mi |IXE XI E
SPO PSP
Jo | Xl XIE
SPO SPO SPO SPO SPO PST DIR
VI [IXA = [ XIC| XA IXCXIIA XE XIE
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare




Profesor DAVIDESC

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

U RAZVAN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
RELA RELA REL A REL A REL A REL A — — — —
Lu |XUB|XH|IXA | XID XIE| XE
REL REL REL REL REL REL
Ma |[IXG XHA|IXH|IXI|IXE|XIF
REL REL REL REL REL
Mi | XA | XIB| XB XG |XIID
Jo
Vi
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare



Profesor DIACONU TEODOR

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Lu [XUCIXINE|XIIC|XIF XIF
Ma |XIE| XB | XC XIEXIID/XID| XC
Mi [IXC|XIA| XA |XIIF| XD |XIIB
Jo
VI [XIB| =« [ XIE|IXF| XF |XIC
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare




Profesor DUMITRESCU CLAUDIA

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1
:00 - 8:

2
9:00 - 9:50

3
0:00 - 10:50

4

5

6
3:00 - 13:

7

8
5:00 - 15:

9
:00 - 16:

10
7:00 - 17:50

11
8:00 - 18:50

12
19:00 - 19:50

13
0:00 - 20:50

Lu

Ma

M3

XC

M3

IXC

M4

IXC

M4

XIC

M4

XIC

Mi

M5

XlIC

M3

IX G

M3

XC

JO

M4

XC

M6

XIlC

M3

XC

CP

M6

XIC

M3

XC

DIR

XIlC

Vi

M1

Xl

Orar generat:17.01.2024

aSc Orare



Profesor GHEORGHE VERGINIA

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

R e R I O I AT I P e I v
Lu M;<| F Wle M;xc M;XF “:(n C
Ma M;(I F M>5<|| F M:XF M;<| F M;XF M)Z(IIA
Mi M>5<|| F M:x F M1|X| M)a(ll C Wx F M1><| F
Jo M>1<||A M;XF M)Z(IIC cr M;xc M:XF XI F
Vi




Profesor GHITA ANGELICA

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Vi

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:50 15:00 - 15:50 16:00 - 16:50 17:00 - 17:50 18:00 - 18:50 19:00 - 19:50 20:00 - 20:50
M3
CcO M4 M4
Ma XG| « |[IXG|XC
M1
Mi XI |
M1

Xl

Orar generat:17.01.2024

aSc Orare




Profesor GHITULESCU SORIN

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Lu
Ma [IXE | IXI |[IXA|IXB|IXH|XIE
Mi | IXI | XE | IXA| « [IXH|IXB
Jo IXB XILE| IXI [IXA
VI |XIE| XE |IXE|IXH|XIH
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare



Profesor GRIGORE MADALINA

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Lu
Ma | XB | XH|IXE XIIB| XF| « |IXB
Mi [XIB| XB|XIC|IXG|IXE IXA
JO | XIB/ IXB| XE |[IXA|XIB| XII
VI [IXG| XF |IXB|XE XIC|XG
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare



Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

Profesor IANEV SORINA

JO

XIF

XIF

XIF

XIF

XIF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
L u XILA[XITA|XITA
M1 M2 M3
Ma XIIC|XIIC|XIIC
M2 M3 M2 M2 M3 M1
Mi XIF XIF| XH|XH | XH|XH
M1 M4 M3 M2 M4

Vi

Orar generat:17.01.2024

aSc Orare



Profesor LIA ALEXANDRA

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Lu
Ma
Mi
Jo [XID|XID|XID
Vi IX D IXD|XID|XID|XID
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare



Profesor MARICA DENISA

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
L u IXG|IXC | XIC|XG
M2 M2 M2 M2

Ma XIT|XE | XL | X

M4 M4 M3 M5 M4 DIR
Mi XG|IXC|IXI XIC|IXG|IXG

M5 M4 M3 M2
Jo XICIXG|IXG| = |IXG
Vi

Orar generat:17.01.2024 aSc Orare



Profesor MITRAN DOINITA

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Lu | XF|XC XIF|IXF
Ma IXHE|IXH XIE|IXC
Mi |IXD| XD XE|IXB|IXA| IX]
Jo
Vi XG|XIF IXE IX G
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare



Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

Profesor NAE DIANA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Lu
Ma [XIID/XID| « |XIE|XIF/IXD
Mi | XC |XID|IXD|IXH XIIF|IXC
JO |IXCIXIA|XIA|XIF XI D
VI [ XC|IXC XIF|IXI | XIE
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare




Profesor NITACHE TAMARA

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:50 15:00 - 15:50 16:00 - 16:50 17:00 - 17:50 18:00 - 18:50 19:00 - 19:50 20:00 - 20:50
MAT MAT MAT MAT MAT DIR
Ma | XF XILA|XIIF| XIF|IXF|IXF
MAT MAT MAT MAT MAT

Mi

IXF

XIlIC

XII'F

XlIC

XF

JO

CP

MAT

XA

MAT

XI'F

MAT

XF

Vi

MAT

IXF

MAT

XITA

MAT

XII'F

MAT

XG

MAT

XIlIC

MAT

XI'F

Orar generat:17.01.2024

aSc Orare



Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

Profesor NITU S

MONA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:50 15:00 - 15:50 16:00 - 16:50 17:00 - 17:50 18:00 - 18:50 19:00 - 19:50 20:00 - 20:50
LFR LFR LFR LFR LFR
Lu | IXI|XIC IXD | XII B|XII E
LFR LFR LFR LFR LFR LFR LFR
[ ]
Mi [ XIID|XIH| XG |[XIIB/IXD|XIH|XID
CcO LFR LFR LFR
Jo IX1| « | XD XIE|XIC
Vi
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare




Profesor OPREA LUCIAN

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:50 15:00 - 15:50 16:00 - 16:50 17:00 - 17:50 18:00 - 18:50 19:00 - 19:50 20:00 - 20:50
PSP
L u IX E
PSP
Ma XE
PSP
| |
Mi XII E
PSP PSP
Jo IX E XE
PSP
| |
Vi XII E
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare



Profesor ORBOIU CONSTANTIN

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lu

Ma

Mi

M2 M2 M1 M2
Jo [IXA]| XA XA | IXA
M2 M1 M2 M4 M4
Vi IXA| XA IXA XIA | XIA
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare



Profesor PETRE MARIANA

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

JO

XI'H

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:50 15:00 - 15:50 16:00 - 16:50 17:00 - 17:50 18:00 - 18:50 19:00 - 19:50 20:00 - 20:50
M .
M2 M2

XIH

Vi

Orar generat:17.01.2024

aSc Orare



Profesor PIRJOLEA MIHAELA

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

Ma

IX B

Xl B

IX B

XB

Xl B

IX H

XIB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
_ — _ |v|2_ |v|1_ |v|2_ DIR_ _ _
LU e | XIIB| XB |IXB|XIlB
M2 M2 M1 M1 M2 M1 M2

Mi

JO

M4

XIB

M2

XIB

M3

Xl B

M1

IX B

M2

IX B

M1

Xl B

Vi

M3

XII'B

M4

XI'B

M1

IX H

M2

XII'B

M1

XII'B

M1

XB

Orar generat:17.01.2024

aSc Orare



Profesor POLIZACHE VALENTIN

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

S I A P T I D . T D DT D S
Lu XI | |x G XI D ?(n C XI B
Ma IS|TXH XI F j(n D XI C ;l E ;l B XI E
Mi |x H |x C x F |x F XI A |x D
Jo x D ?(u A
Vi IS>T<|| F |x E x E XI C XI F xc



Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

Profesor POPA AURA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:50 15:00 - 15:50 16:00 - 16:50 17:00 - 17:50 18:00 - 18:50 19:00 - 19:50 20:00 - 20:50
LRO LRO LRO LRO
Lu XIIC/IXG| « | XF | XIF
Mi
LRO LRO LRO LRO LRO
JOo |XIF|IXG XF [IXE|XIIC
LRO LRO LRO LRO LRO LRO DIR
| |
VI [IXE | XIF|IXGXIC|/IXE| XF |IXE
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare




Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

Profesor RADU DOINA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Lu | XD|IXD| XD |XD| = |IXD XD
Ma | XD XIID| XD |[IXD|XID| XD
Mi
JOo |IXD XD | XD XID|IXD
VI [IXDXIID| XD | XD |IXD| XD
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare




Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

Profesor RADU ELENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:50 15:00 - 15:50 16:00 - 16:50 17:00 - 17:50 18:00 - 18:50 19:00 - 19:50 20:00 - 20:50
GEO GEO GEO
Ma IXH| IXI|IXA
GEO GEO GEO
n
Mi IXB|IXD XII A
GEO GEO GEO GEO CcO
| |
VI [XUHAIXH|IXI]| = [IXG|XIH
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare



Profesor RADU LAR

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

SA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Vi

IX|

IX|

IXC

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:50 15:00 - 15:50 16:00 - 16:50 17:00 - 17:50 18:00 - 18:50 19:00 - 19:50 20:00 - 20:50
M4
L u IX |
M2 M2 M2
Ma XX | X
Mi
M4 M4 M4 M4 M1 M1
Jo XG| XG|XG|XG| XG|XG
M3 M2 M3

Orar generat:17.01.2024

aSc Orare



Profesor RADU

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

VALENTINA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Lu | XIE|XIB XIB|IXA| IX]
Ma
Mi I XIE|IXA XIB|XIDXIB| XB
Jo e |IXID|IXI|[IXH| XB|XIB
Vi [XIIDIIXA|XB |XIE|IXH XIB|IXA
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare




Profesor RALEA DANIEL

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Lu |XIIF Xl | XE
EA EA EA EA EA EA

Mi

XIlI'B

XA

XII'D

XITA

XI'H

XD

JO

Vi

EA

XIlIC

EA

XITA

EA

XII'F

EA

XIlIC

Orar generat:17.01.2024

aSc Orare



Profesor SAV

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

J MIHAELA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Lu IXF|XIIE| = | XH|XIF|XIC
Ma
Mi [XIH|XIC|XD| XA XIF| IXF
JO |XHE|XH| XA | XIC|XIE XD
VI [ XA |XIC|IXF XIH| XD XIF
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare




Profesor SERBAN MONICA

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

L | | e | e | oann | wns | wonn | snnm | o | e | e | e
Lu M;XA MsXA M;<|A WXA M;(IA WXA D:<|A
Ma M;XA M;XA WXA M3><A cr MZXA M;<|A
Mi
Jo M;<| A M;XA M;<| A M;<| A
Vi M;XA WXA M;<| A M;<| A M;<| A



Profesor STANCIU EUGENIA

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Lu
Ma
M1 M2 M4 M4 M4
Mi X H XH|XIF|XIF|XF
JOo | XH | XF | XF|IXF|XH|XIF
Vi XH| XH X H
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare



Profesor STANCIU

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

IONELA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
MA'I:'-: MA'I:'-: MA'I:'-: — — — — — — — — — —
Lu |IXD|XID|XIB
MAT MAT MAT MAT MAT MAT DIR
Ma | XID| XA |IXD|XIID| XD |XB | XB
MAT MAT MAT MAT MAT MAT
Mi | XD |XID XIIB|XIB |XIID| XA
MAT MAT MAT MAT MAT MAT
JOo | XA | XB|XII |XIB|XID XH
MAT MAT MAT MAT MAT
VI | XD | XIIB|IXD| < | XB XIB
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare




Profesor STOICA NICOLETA

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

Ma

XI'H

XIB

XIB

XI'H

XI'H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
|v|3_A |v|3_: |v|3_A |v|2_A |v|2_A |v|3_A DIR_A — — — —
LU XIB|IXH|IXB| XB |[IXH| XB | XIB
M1 M1 M3 M1 M1 M3 M3

XI'H

XIH

Mi

M3

XB

M2

XB

M2

IX H

JO

M3

IX H

CP

M3

XIB

M2

XB

M2

IX H

M3

IX B

M1

XIB

Vi

Orar generat:17.01.2024

aSc Orare



Profesor STOICA MIHAELA

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
RELA RELA DES‘ REL‘ REL‘ — — — —
Lu |IXC|XIE| XE [XIIC XD
REL REL REL REL REL REL
Ma |[IXD|IXF| XF [ XIA|XIC|XIF
REL REL DES
Mi XC|IXB|IXE
Jo
Vi
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare



Profesor SUDIT

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

UJ LOREDANA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Lu XIC|IXC|XIIAXIA
M1 M4 M3 M5 M2 M3
Ma XG|XIC XG|XIIA| IX] | XG
M5 M4 M1 M4 M1 M3

Mi

XITA

IX|

CP

XG

XITA

XC

XG

JO

M2

IX C

M1

XC

M6

XIC

M4

IX |

DIR

XA

Vi

Orar generat:17.01.2024

aSc Orare



Profesor SUSLOV MARILENA

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

L | | e | e | oann | wns | wonn | snnm | o | e | e | e
Lu M:XF MsXF M>2<|| F M>4<|| F M;(I Fl o
Ma MZXH M3><F MI1XG M3><H MZXG M;lc
Mi WXG M>3<|| F M:XF me MI1XG M;lc
Jo M;l C M;q F M;l C M3><H M3><F M>3<||ACOX||
Vi



Profesor TANASE VIOLETA

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
L u XIl| « |[XIA|XE|XC
Ma
Mi [IXB|IXD|XIIA|XIA| XE  XG|XE
JO |IXB|XC XIA| XIl [IXD| XIA
VI [IXB|/IXD XG|XC XIA| XE
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare




Profesor TIRCOMNICU NICOLAE

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:50 15:00 - 15:50 16:00 - 16:50 17:00 - 17:50 18:00 - 18:50 19:00 - 19:50 20:00 - 20:50
MAT MAT MAT MAT
MAT MAT
Mi
Vi
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare



Profesor TRANDAFI

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

R MARI

US

L | | e | e | oann | wns | wonn | snnm | o | e | e | e
Lu F;(IA XI B lexc x F xc F:<|| B XI D
Ma HZXA xc F;(IIB HZXD FlIZXA F;IA
Mi
Jo x E |x A |x F| o x D
Vi x E HZXA lexc x F XI B |x F



Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

Profesor VLAD ALINA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
L u XF|XC
M1 M1 M1 M1 M2 M1 M1
Ma [ XIFXIC|XH|XF|XC|XF|XH
M
M1
Jo X| C
Vi
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare



Profesor VLASCEANU GEORGIANA

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Lu
Ma [IXC| XD XID |XIIA| XA |XIE
Mi XIH|XID|IXC| XA
JOo |IXF XIE XIIC|XIIA XID
VI [XIC XD | XA | = [IXF|IXC
aSc Orare

Orar generat:17.01.2024



Profesor STOICA ADELUTA

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:50 15:00 - 15:50 16:00 - 16:50 17:00 - 17:50 18:00 - 18:50 19:00 - 19:50 20:00 - 20:50
LFR LFR LFR LFR LFR LFR
Mi
Vi
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare



Profesor VASALACHE MIRELA

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

10

17:00 - 17:50

11

18:00 - 18:50

12

19:00 - 19:50

13

20:00 - 20:50

Lu

Ma

Mi

JO

Vi

Orar generat:17.01.2024

aSc Orare



Profesor VANATORU ALEXANDRA

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:50 15:00 - 15:50 16:00 - 16:50 17:00 - 17:50 18:00 - 18:50 19:00 - 19:50 20:00 - 20:50
PSH PSH
Lu | XB X A cr
PSH
Mi
CcO
Vi
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare



Profesor PREDA

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

ONELA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:50 15:00 - 15:50 16:00 - 16:50 17:00 - 17:50 18:00 - 18:50 19:00 - 19:50 20:00 - 20:50
GEO GEO
Mi | XE |IXE
V I
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare



Profesor MUNTEANU IONUT

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:50 15:00 - 15:50 16:00 - 16:50 17:00 - 17:50 18:00 - 18:50 19:00 - 19:50 20:00 - 20:50
HOC HOC HOC
Ma | XIA XIE XIF
HOC HOC HOC HOC
n
Mi IXIC XIH|XID|XIB
Vi
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare



Profesor NEGOESCU DRAGOS

Liceul Tehnologic "Goga lonescu" Titu, Str. Graii, nr. 59

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:50 15:00 - 15:50 16:00 - 16:50 17:00 - 17:50 18:00 - 18:50 19:00 - 19:50 20:00 - 20:50
IST IST IST IST IST IST
Mi
Vi
Orar generat:17.01.2024 aSc Orare



